k:s declararas. nibus curtibus , et terrkorks , et montibus, et colli-.

Hucrevocanduminftrumcntum quoad jurifdi- bus , in qua ipfe monafterio S.Maria conftruüu eft

¿tionem cocnobii S. Maria- in Cingla Caffinatibus cum aquis , et molendinis has habentes fines . De

fubJjti /actum anno XVIII. Paldoíñ , ¡k XV. Pal- una partefine Serra de monte , qui dicitur Here

dóla ejus filii . Alii hi principes eñe non poilunc, monio . De fecunda parte fine flubio , qui dicitur

lutfPaldolfusCapua: princcp.,, qui cum confobri- Hete . De tercia parte fine flubio Vulturno . De

но Paldolfo II .imperare cœpit aban. 1016. cum- quarta partefine ribo , quidiettur Cerbario, dein-

que filio Pandolfo V.aban. 1020. ad 1045. ucPc- de quomode vadit per monta, et valles ufque in

regrinius in ftemmace principum Capuanorum prxditla Serra de monte, qui dicitur Heremonio ,

probat. Quarehujufcemodi mftiumentum anno qua eft priorfine . Ipfis vero aliis curtibus , etterri-

circiter 103 3. confectum videtur. teriis , et montibus , etcolhbus, cumaquis, ett/to-

De controvertíain hoc inftrumento memorata tendinis has h.tbcntesfines . De prima partefinefini-

cgi mus anno 555). tu deComitato Hifernienfe . De fecunda farte fine

f In nomine Domini noftri Jefu Çhrifti. Hoîla- flubio pradkeo qui dicitur Hete , etfine ribo, qui di-

^„i^bo décimo anno principatus domui Paldolfi , cjr quin- citur Pentimofo , etabinde ficut vadit per montes,

Piicitum to décimo anno principatus domni Paldolfi ejus filii ct valles qualiter percxiit per ipfi montes , et valles

¡Xum*' gloriofis prineipious menfe September fecunda indit- pertinentes pradiílt monaßerii puellarum ufque in

s. Mar¡« done. Damnos Aidulfus judex hujus Capuana ci- jamdiüas fines de pradtito Comitate Hifernienfe-

к Comí bitatísquadam die ejj"emus ante fupradiäum domi- ¿>e tercia vero parte fine pradido flubio Vulturno

t:m Ali- пит Paldolfum magnificum principem in aula fui cciam et dthominibus ferbis , et anctllis , atque ti- ' Juriraii

projûrif. palacii cum cateris viris inter caufatores judican- biris infra fupraditlarum finis , et indkacionibus ^omme"

d.a;»ae, dnm , er definiendum caufis , tunc venit coram refidemibus ex quibus ipfe Aldemari Comes habere,

tfa,"' eundem gloriofum principem , noftrajuc prafineia qmrebatjudiealia , et cenfora , eí daciones , et re-

Petrut presbyter miffo domina Maria religiofa abba- #7«-* ftrvkia . De qua ipfe Petrus presbyter cum

tiffa monafterii putllarum S. Maria ßtus in loco ,qui ipfofuo A'àocato dkebat , ut ipfe Aldemari Comet